Распред за дежурства-Реонска зграда -СОКОЛАНА
ООУ„Браќа Миладиновци“- 2025/2026

	ДЕНОВИ 
	ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ

	ПОНЕДЕЛНИК
	1.Милош Михајловски -приземје
2.Виолета Николовска 1.кат
3.Емилија Кириловска-2.кат

	ВТОРНИК
	1.Елена Паскалова 1.кат
2.Ивана Ралиќ -  2.кат
3.Гордана Јовановска -приземје

	СРЕДА
	1.Магдалена Миладиновска
 1. кат
2.Милош Михајловски -2.кат
3.Габријела Младеновиќ-приземје

	ЧЕТВРТАК
	1.Јадранка Јосковска 1.кат
2.Бранкица Додевска 2. Кат
3.Олга Глигорова-приземје


	ПЕТАК
	1.Милена Стефановска- приземје
2.Валентина Јанева 1.кат
3.Јадранка Јосковска -2.кат



